4,
G DA SILVA

ADOROR

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Proposição n° 20/2017

O Vereador Jeverson G da Silva, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais,
submete à apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

Indicação 20/2017— Indico ao Senhor Prefeito nos termos da Legislação Municipal, a
construção de uma Escola Municipal para o Bairro Boqueirão.

Sala das Sessões da Câmara Mnicipal,em 28 de Março de 2018.

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária devido ao grande crescimento
habitacional do Bairro, a e Escola que temos hoje está pequena para o número de alunos, o que
prejudica o bom rendimento educacional, e também com um novo espaço será possível construir
laboratórios, bibliotecas e até mesmo áreas para esporte e recreação.

Camara  Municipal de Carambeí - PR
PROTOCOLO INTERNO 00000180

Datw 02/04118 Harária: 18:23

['one 	 I 668 CET.> 84145-000 Caramheí Paranán
, 5‘,4‘,  en rd in be .pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

Proposição n° 04/2017

A VereadoraAna Paula, infra-assinada, no uso de suas atribuições legais, submete à
apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

Indicação 4/2017— Indico ao Senhor Prefeito nos termos da Legislação Municipal, a
construção de uma Escola Municipal para o Bairro Boqueirão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 29 de Setembro de 2017.

Ana Paula

VEREADORORA DO PARLAMENTO JOVEM

JUSTIFICATIVA: A presente Indicação se faz necessária devido ao grande
crescimento habitacional do Bairro, a e Escola que temos hoje está pequena para o
número de alunos, o que prejudica o bom rendimento educacional, e também com
um novo espaço será possível construir laboratórios, bibliotecas e até mesmo áreas
para esporte e recreação.

ia Prata. 99 Fone (42)3231-1668 CEP 84145-000 — Caminhei Paraná
WWW.cm-ambei.pr.leg.hr

	Page 1
	Page 2